Interrogata an sciat vel dici audierit alias personas de predictis esse informatas, et an aliqua persona fuerit presens quando sopradicta Cattina docuit ipsam sponte comparentem ut supra, respondit: quando la sudetta Cattina mi disse quanto sopra, non vi era alcuna persona presente, ma eravamo noi due sole, lei alla sua finestra di me detta di sopra, et io sul mio pergolo come ho deposto.

Interrogata an sciat vel dici audierit dictam Cattinam umquam usa fuisse predicto sortilegio, vel

str. 3

alias personas docuisse ut supra, respondit: io non so, ne ho inteso a dire, che la sudetta Cattina habbia insegnato quanto sopra ad altre persone ne che siasi mai servita delle cose sudette.

Interrogata de fama predictae Cattine tam apud se, quam apud alios, respondit: quanto a me la tengo in buon concetto, come pure in tal buon concetto è pure appresso gli altri.

Interrogata ut describat individualis prefatam Cattinam, respondit: la detta Cattina non so di chi sia figlia è maritata ma non so in chi, havendola solamente intesa a dire, che sia un collonelo, è da Zara in Dalmatia, d'anni 26 in circa, statura ordinaria, habita vicina alla mia casa, vesta ordinariamente con veste e zendal, ne so meglio desciverla.

Interrogata an odio vel amore, supra inimicitia et aliis generalibus, respondit: quel tanto che ho deposto, il tutto ho fatto per scarico di mia coscienza obligata dal mio confessore, come ho detto di sopra.

Quibus habitis et acceptatis, dimissa fuit iurata de silentio ad factum et nesciens scribere prout dixit fecit signum crucis in fidem, lecta prius eidem sua depositione, quam in totum confirmavit.

Laurentius Bosetti cancelarius.

str. 4

bilješka s lijeve strane:

Colombo Catterina

Die 2. decembris 1721.

Assistentibus illustrissimis et excellentissimis dominis Petro Garzoni, Carolo Ruzzino equite et procuratore, et Francesco Superantio procuratore.

Coram ilustrissimis et reverendissimis dominis nuncio apostolico et patriarcha Venetiarum necnon reverendo patre inquisitore generali, in meique cancelarii presentia in loco solite residentie Sancti Officii. Sponte personaliter comparuit Magdalena filia Vincentii Manzoni, nubilis, Veneta, etatis sue annorum 29 circa prout dixit, degens sub parochia Sancti Matthei de Rivoalto, et precise in via vulgo dicta Campo delle Beccarie, que petiit audiri pro exoneratione sue consciencie, cui data facultate una cum iuramento veritatis dicende quod prestitit tactis sacris Dei evangeliiis deposuit ut infra videlicet.